D a t e :     06 年 04月 11日
	 廣田通商株式会社

HIROTA TSUSHO CO., LTD.
〒540-0026大阪府大阪市中央区內本町
1-3-9內本町中央ビル 1001号
TEL:(06) 4790-6730 FAX:(06)4790-6731
E-mail:hirota01@beige.plala.or.jp
ULR:http://www.hirota2951.com/

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 事務所移転のお知らせ

拝啓	 春暖の候	 益々ご清栄の由	 心よりお慶び申し上げます

平素はひとかたならぬご厚情にあずかり深謝申し上げます

さて	 この度	 弊社事務所は下記住所に移転することとなりました

つきましては	 今後とも一層のご支援ご指導を賜りますよう	 お願い申し上げます

まずは略儀ながらご挨拶かたがたお願い申し上げます

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 敬具

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 記

（住所）

	 〒540-0021 大阪市中央区大手通 1丁目 4-1  日宝ニュー大手ビル 3階 1号室

	 TEL:06-4790-6730   FAX:06-4790-6731	 	 大田携帯番号：090-6068-3169

	 E-mail: hirota01@beige.plala.or.jp

  ＊電話番号、FAX番号、メールアドレスは従来通りです。

（英文表記）

	 HIROTA TSUSHO CO.,LTD.

  NO.1,3F,NIPPO NEW OOTE BLDG.,1-4-1

  OOTEDOORI,CHUO-KU,OSAKA,540-0021,JAPAN

（移転営業開始日）

	 2024年 04月 23日（火）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 廣田通商株式会社

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 代表取締役	 大田	 正博